
ZARZĄDZENIE Nr 66a/2010 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 26 lipca 2010 r. 
 
 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 65/2010 Burmistrza Ozimka                
z  dnia 13 lipca 2010 roku 
 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn.zm.) 
zarządzam: 
 

§ 1 
 

Uchylam Zarządzenie Nr 65/2010 Burmistrza Ozimka z dnia 13 lipca  2010 
roku w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem jego podjęcia. 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Kierownicy Referatów w)m 
2. Samodzielne Stanowiska w)m 
3. Z-ca Burmistrza w)m 
4. Skarbnik Gminy w)m 
5. BO.0151/10-aa. 

 
 
 


